
Zarządzenie Nr 39/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 31 marca 2015 roku 
 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok 

 

       Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014r. poz. 

379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877),  oraz  § 12 pkt 3 uchwały Nr V/16/2015 

Rady Miejskiej w Kępnie  z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Kępno na 2015 rok, zarządza się co następuje :     

              

 § 1 

 

         W uchwale Nr  V/16/2015 Rady Miejskiej w Kępnie  z dnia 30 stycznia 2015 roku           

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2015 rok, zmienionej: 

- zarządzeniem Nr 7/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 3 lutego 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 22/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 17 lutego 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- zarządzeniem Nr 28/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 2 marca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

- uchwałą Nr VII/26/2015 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 31 marca 2015 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2015 rok o kwotę  

165.959,00 zł, do kwoty 74.089.742,00 zł,  

      z tego:  

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 165.959,00 zł, do kwoty 71.187.677,00 zł, 

 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 39.181,00 zł, do kwoty  

7.167.087,00 zł, 

 

3)   w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2015 rok o kwotę                            

165.959,00 zł, do kwoty 74.449.806,00 zł,  

z tego:  

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 165.959,00 zł, do kwoty 65.969.593,00 zł,  

 

1) w § 2 ust.  2 pkt 1 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji  

3) rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 39.181,00 zł, do kwoty  

7.167.087,00 zł, 

 

2) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

zarządzenia, 

 

3) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  

zarządzenia, 

 

4) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego  

zarządzenia. 
 
 

5) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego  

zarządzenia. 
 



 

 

                                                                 § 2 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporz. J. Ciesielski 

 



UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 39/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 31 marca 2015 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok. 

 

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany : 

 

1) zwiększa się o 35.122,00 zł plan dotacji celowych na zadania zlecone z zakresu  

administracji rządowej (§ 2010) oraz plan wydatków bieżących w dziale 751 rozdział 

75107, z przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. i na ponowne 

głosowanie w dniu 24 maja 2014 r. 

      Zmiany te przyjęto do budżetu na podstawie pisma Dyrektora Delegatury w Kaliszu  

      Krajowego Biura Wyborczego nr DKL-3101-22/15 z dnia 11 marca 2015 r.  

 

2) zmniejsza się o 18.457,00 zł plan dotacji celowych na zadania zlecone z zakresu  

administracji rządowej (§ 2010) oraz plan wydatków bieżących (§ 3110) w dziale 852 

rozdział 85212,   

 

3) zwiększa się o 18.457,00 zł plan dotacji celowych na zadania zlecone z zakresu  

administracji rządowej (§ 2010) oraz plan wydatków bieżących (§ 4130) w dziale 852 

rozdział 85213,  z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

 

4) zwiększa się o 1.000,00 zł plan dotacji celowych na zadania zlecone z zakresu  

administracji rządowej (§ 2010) oraz plan wydatków bieżących (§ 3110) w dziale 852 

rozdział 85295, z przeznaczeniem na spłatę dodatku do świadczenia pielęgnacyjnego za 

2011 r., 2012 r., 2013 r. i 2014 r.   

 

      Zmiany opisane w pkt. 2-4 przyjęto do budżetu na podstawie pisma Wojewody  

      Wielkopolskiego nr FB-I.3111.87.2015.4 z dnia 26 marca 2015 r.  

 

5) zwiększa się o 3.059,00 zł plan dotacji celowych na zadania zlecone z zakresu  

administracji rządowej (§ 2010) oraz plan wydatków bieżących w dziale 852 rozdział 

85295, z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Kart Dużej 

Rodziny. 

      Zmiany te przyjęto do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego  

      nr FB-I.3111.72.2015.2 z dnia 18 marca 2015 r.  

 

6) zwiększa się o 84.300,00 zł plan dotacji celowych na zadania własne (§ 2030) oraz plan 

wydatków bieżących w dziale 852 rozdział 85295, z przeznaczeniem na dofinansowanie 

realizacji programu wieloletniego "Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 

      Zmiany te przyjęto do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego  

      nr FB-I.3111.64.2015.2 z dnia 10 marca 2015 r.  

 

7) zwiększa się o 42.478,00 zł plan dotacji celowych na zadania własne (§ 2030) oraz plan 

wydatków bieżących (§ 3240) w dziale 854 rozdział 85415, z przeznaczeniem na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.. 

      Zmiany te przyjęto do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego  

      nr FB-I.3111.85.2015.8 z dnia 26 marca 2015 r.  

 

 

 

 



 

8) w planie finansowym Urzędu: 

    a/  w dziale 700 w rozdziale 70005 przesunięto kwotę 100,00 zł z § 4300 do § 4380,  

         z przeznaczeniem na zakup usług tłumaczenia, 

    b/  w dziale 754 w rozdziale 75412 przesunięto kwotę 25,00 zł z § 4480 do § 4500,  

         z przeznaczeniem na podatek rolny za grunty w użytkowaniu OSP oraz kwotę 177,00 zł  

         z § 4480 do § 4300 z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług, 

     c/ w dziale 801 w rozdziale 80113 przesunięto kwotę 283,00 zł z § 4300 do § 4430,  

         z przeznaczeniem na opłaty za kartę przedsiębiorstwa w celu dowozu uczniów do szkół, 

     d) w dziale 851 w rozdziale 85154 przesunięto kwotę 300,00 zł z § 4300 do § 3030,  

          z przeznaczeniem na koszty podróży służbowych członków Gminnej Komisji  

          Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

  

9) w planie finansowym Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, zgodnie  

      z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia, skorygowano plany wydatków  

      na zadania własne w dziale 852 w rozdziale 85219 oraz na zadania zlecone w dziale 852  

      w rozdziale 85203.  

      Zmiany te pozwolą na prawidłowe funkcjonowanie Ośrodka. 

 

10) na wniosek dyrektorów jednostek oświatowych skorygowano plany finansowe: 

a) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kępnie poprzez przesunięcia środków w ramach 

wydatków bieżących w dziale 801 w rozdziale 80101 oraz w dziale 854 w rozdziale 

85401, 

b)  Szkoły Podstawowej w Kierznie poprzez przesunięcia środków w ramach wydatków 

bieżących  w dziale 801 w rozdziale 80101,    

c) Szkoły Podstawowej w Mikorzynie poprzez przesunięcia środków w ramach 

wydatków bieżących  w dziale 801 w rozdziale 80101,   

d) Przedszkola Samorządowego Nr 2 w Kępnie poprzez przesunięcie środków w ramach 

wydatków bieżących  w dziale 801 w rozdziale 80146,   

e) Gimnazjum w Krążkowach poprzez przesunięcia środków w ramach wydatków 

bieżących  w dziale 801 w rozdziale 80110,   

  

11) w związku ze zmianami wprowadzonymi do szczegółowej klasyfikacji dochodów i 

wydatków skorygowano plany finansowe następujących jednostek oświatowych: 

a) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kępnie, 

b) Szkoły Podstawowej w Hanulinie, 

c) Szkoły Podstawowej w Kierznie, 

d) Szkoły Podstawowej w Świbie, 

e) Szkoły Podstawowej w Mikorzynie, 

f) Przedszkola Samorządowego Nr 4 w Kępnie, 

g) Przedszkola Samorządowego w Mikorzynie, 

h) Gimnazjum Nr 1 w Kępnie, 

i) Gimnazjum Nr 2 w Kępnie, 

j) Gimnazjum w Krążkowach, 

k) Gimnazjum w Mikorzynie, 

      poprzez przesunięcie środków w ramach działu 801 z rozdziałów: 80101, 80104 i 80110 

      do rozdziałów: 80149 i 80150. 

      Jednocześnie w planie finansowym Urzędu dziale 801 przesunięto środki  z rozdziału 

      80104 § 2540 do rozdziału 80149 § 2540. 

      W/w zmiany spełniają wymóg wyodrębnienia środków przeznaczonych na realizację  

      zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci  

      w przedszkolach oraz w szkołach podstawowych i gimnazjach. 

  

    Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

    Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 
Sporz. J. Ciesielski



Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kępno na 2015 rok

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
4 222,00 35 122,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 35 122,00

2010

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie 

(zw iązkom gmin) ustaw ami

0,00 35 122,00

852 Pomoc społeczna 7 447 088,00 88 359,00

Św iadczenia rodzinne, św iadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentow e z ubezpieczenia społecznego
6 189 265,00 - 18 457,00

2010

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie 

(zw iązkom gmin) ustaw ami

6 127 765,00 - 18 457,00

Składki na ubezpieczenie zdrow otne opłacane za osoby pobierające niektóre 

św iadczenia z pomocy społecznej, niektóre św iadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w  zajęciach w  centrum integracji społecznej.

28 760,00 18 457,00

2010

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie 

(zw iązkom gmin) ustaw ami

14 683,00 18 457,00

Pozostała działalność 96 192,00 88 359,00

2010

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie 

(zw iązkom gmin) ustaw ami

0,00 4 059,00

2030
Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację w łasnych zadań 

bieżących gmin (zw iązków  gmin)
0,00 84 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 42 478,00

Pomoc materialna dla uczniów 0,00 42 478,00

2030
Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację w łasnych zadań 

bieżących gmin (zw iązków  gmin)
0,00 42 478,00

73 923 783,00 165 959,00

Załącznik nr 1  do Zarządzenia Nr 39/2015                                                                   

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 marca 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Kępno na 2015 rok.

Rozdział Po zmianie

39 344,00

75107 35 122,00

35 122,00

7 535 447,00

85212 6 170 808,00

6 109 308,00

85213 47 217,00

33 140,00

85295 184 551,00

4 059,00

84 300,00

42 478,00

85415 42 478,00

42 478,00

Razem: 74 089 742,00



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Kępno na 2015 rok

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 291 905,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 677 173,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 145 000,00 - 100,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 0,00 100,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
4 222,00 35 122,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 35 122,00

3030 Różne w ydatki na rzecz osób f izycznych 0,00 4 095,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 004,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 348,00

4170 Wynagrodzenia bezosobow e 0,00 14 931,00

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 0,00 9 164,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 138,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 60,00

4410 Podróże służbow e krajow e 0,00 382,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 579 440,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 579 440,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 020,00 177,00

4480 Podatek od nieruchomości 29 800,00 - 202,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów  jednostek samorządu terytorialnego 1 910,00 25,00

801 Oświata i wychowanie 29 282 586,00 0,00

Szkoły podstaw ow e 12 313 584,00 - 792 105,00

4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 8 012 099,00 - 693 753,00

4040 Dodatkow e w ynagrodzenie roczne 615 088,00 76,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 142 226,00 - 107 079,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 199 247,00 - 15 141,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 39/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 marca 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok.

Rozdział Po zmianie

2 291 905,00

70005 677 173,00

144 900,00

100,00

39 344,00

75107 35 122,00

4 095,00

2 004,00

348,00

14 931,00

9 164,00

4 138,00

60,00

382,00

579 440,00

75412 579 440,00

39 197,00

29 598,00

1 935,00

29 282 586,00

80101 11 521 479,00

7 318 346,00

615 164,00

1 035 147,00

184 106,00



4240 Zakup pomocy naukow ych, dydaktycznych i książek 172 300,00 - 352,00

4440 Odpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych 469 651,00 24 224,00

4480 Podatek od nieruchomości 500,00 - 80,00

Przedszkola 7 717 300,00 - 916 317,00

2540 Dotacja podmiotow a z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu ośw iaty 1 700 000,00 - 856 496,00

4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 3 286 000,00 - 46 540,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 685 000,00 - 8 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 98 400,00 - 1 170,00

4240 Zakup pomocy naukow ych, dydaktycznych i książek 26 000,00 - 500,00

4440 Odpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych 121 200,00 - 3 511,00

Gimnazja 6 990 000,00 - 514 402,00

4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 4 523 319,00 - 422 669,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 846 376,00 - 72 575,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 115 325,00 - 10 364,00

4170 Wynagrodzenia bezosobow e 2 890,00 - 1 360,00

4240 Zakup pomocy naukow ych, dydaktycznych i książek 102 800,00 - 20 600,00

4270 Zakup usług remontow ych 88 839,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 300,00 9 360,00

4440 Odpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych 290 541,00 - 7 194,00

4700 Szkolenia pracow ników  niebędących członkami korpusu służby cyw ilnej 2 300,00 1 000,00

Dow ożenie uczniów  do szkół 468 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 320 000,00 - 283,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 283,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 133 196,00 0,00

4410 Podróże służbow e krajow e 5 578,00 300,00

4700 Szkolenia pracow ników  niebędących członkami korpusu służby cyw ilnej 35 467,00 - 300,00

Realizacja zadań w ymagających stosow ania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w  przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w  

szkołach podstaw ow ych i innych formach w ychow ania przedszkolnego

0,00 916 317,00

2540 Dotacja podmiotow a z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu ośw iaty 0,00 856 496,00

171 948,00

493 875,00

420,00

80104 6 800 983,00

843 504,00

3 239 460,00

676 900,00

97 230,00

25 500,00

117 689,00

80110 6 475 598,00

4 100 650,00

773 801,00

104 961,00

1 530,00

82 200,00

98 839,00

52 660,00

283 347,00

3 300,00

80113 468 200,00

319 717,00

283,00

80146 133 196,00

5 878,00

35 167,00

80149 916 317,00

856 496,00



4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 0,00 46 540,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 170,00

4240 Zakup pomocy naukow ych, dydaktycznych i książek 0,00 500,00

4440 Odpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych 0,00 3 511,00

Realizacja zadań w ymagających stosow ania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w  szkołach podstaw ow ych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilow anych i szkołach zaw odow ych 

oraz szkołach artystycznych

0,00 1 306 507,00

4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 0,00 1 039 659,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 179 654,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 25 505,00

4170 Wynagrodzenia bezosobow e 0,00 1 600,00

4240 Zakup pomocy naukow ych, dydaktycznych i książek 0,00 352,00

4440 Odpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych 0,00 59 737,00

851 Ochrona zdrowia 642 000,00 0,00

Przeciw działanie alkoholizmow i 620 000,00 0,00

3030 Różne w ydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 953,00 - 300,00

852 Pomoc społeczna 11 831 742,00 88 359,00

Ośrodki w sparcia 439 734,00 0,00

3020 Wydatki osobow e niezaliczone do w ynagrodzeń 0,00 1 640,00

4040 Dodatkow e w ynagrodzenie roczne 22 169,00 - 137,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 073,00 - 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobow e 8 400,00 2 412,00

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 14 063,00 - 600,00

4260 Zakup energii 24 610,00 - 1 535,00

4280 Zakup usług zdrow otnych 0,00 820,00

4430 Różne opłaty i składki 2 918,00 - 800,00

4700 Szkolenia pracow ników  niebędących członkami korpusu służby cyw ilnej 2 586,00 - 800,00

46 540,00

8 100,00

1 170,00

500,00

3 511,00

80150 1 306 507,00

1 039 659,00

179 654,00

25 505,00

1 600,00

352,00

59 737,00

642 000,00

85154 620 000,00

300,00

56 653,00

11 920 101,00

85203 439 734,00

1 640,00

22 032,00

51 073,00

10 812,00

13 463,00

23 075,00

820,00

2 118,00

1 786,00



Św iadczenia rodzinne, św iadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentow e z ubezpieczenia społecznego
6 182 148,00 - 18 457,00

3110 Św iadczenia społeczne 5 825 825,00 - 18 457,00

Składki na ubezpieczenie zdrow otne opłacane za osoby pobierające niektóre 

św iadczenia z pomocy społecznej, niektóre św iadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w  zajęciach w  centrum integracji społecznej.

35 582,00 18 457,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrow otne 35 582,00 18 457,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 432 510,00 0,00

4040 Dodatkow e w ynagrodzenie roczne 76 097,00 301,00

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 15 890,00 - 308,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów  jednostek samorządu terytorialnego 1 274,00 7,00

Pozostała działalność 396 000,00 88 359,00

3110 Św iadczenia społeczne 138 301,00 85 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 888,00 445,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 529,00 63,00

4170 Wynagrodzenia bezosobow e 0,00 2 551,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 540 795,00 42 478,00

Św ietlice szkolne 488 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobow e pracow ników 350 318,00 - 776,00

4040 Dodatkow e w ynagrodzenie roczne 25 189,00 - 717,00

4440 Odpisy na zakładow y fundusz św iadczeń socjalnych 29 527,00 1 493,00

Pomoc materialna dla uczniów 50 000,00 42 478,00

3240 Stypendia dla uczniów 44 000,00 42 478,00

74 283 847,00 165 959,00

85212 6 163 691,00

5 807 368,00

85213 54 039,00

54 039,00

85219 1 432 510,00

76 398,00

15 582,00

1 281,00

85295 484 359,00

223 601,00

16 333,00

592,00

2 551,00

583 273,00

85401 488 000,00

349 542,00

24 472,00

31 020,00

85415 92 478,00

86 478,00

Razem: 74 449 806,00



na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
4 222,00 35 122,00 39 344,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 35 122,00 35 122,00

2010

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie 

(zw iązkom gmin) ustaw ami

0,00 35 122,00 35 122,00

852 Pomoc społeczna 6 943 651,00 4 059,00 6 947 710,00

85212
Św iadczenia rodzinne, św iadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentow e z ubezpieczenia społecznego
6 127 765,00 - 18 457,00 6 109 308,00

2010

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie 

(zw iązkom gmin) ustaw ami

6 127 765,00 - 18 457,00 6 109 308,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrow otne opłacane za osoby pobierające niektóre 

św iadczenia z pomocy społecznej, niektóre św iadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w  zajęciach w  centrum integracji społecznej.

14 683,00 18 457,00 33 140,00

2010

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie 

(zw iązkom gmin) ustaw ami

14 683,00 18 457,00 33 140,00

85295 Pozostała działalność 0,00 4 059,00 4 059,00

2010

Dotacje celow e otrzymane z budżetu państw a na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządow ej oraz innych zadań zleconych gminie 

(zw iązkom gmin) ustaw ami

0,00 4 059,00 4 059,00

7 127 906,00 39 181,00 7 167 087,00Razem:

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 39/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 marca 2015 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2015 rok

Zmiany w planie dotacji celowych oraz wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych Gminie Kępno                                                                                                                                                                                                                                                                     na 2011 rok

Zmiany w planie dotacji celowych



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
4 222,00 35 122,00 39 344,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 35 122,00 35 122,00

3030 Różne w ydatki na rzecz osób f izycznych 0,00 4 095,00 4 095,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 004,00 2 004,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 348,00 348,00

4170 Wynagrodzenia bezosobow e 0,00 14 931,00 14 931,00

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 0,00 9 164,00 9 164,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 138,00 4 138,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 60,00 60,00

4410 Podróże służbow e krajow e 0,00 382,00 382,00

852 Pomoc społeczna 6 943 651,00 4 059,00 6 947 710,00

85203 Ośrodki w sparcia 403 200,00 0,00 403 200,00

3020 Wydatki osobow e niezaliczone do w ynagrodzeń 0,00 1 640,00 1 640,00

4040 Dodatkow e w ynagrodzenie roczne 22 169,00 - 137,00 22 032,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 073,00 - 1 000,00 51 073,00

4170 Wynagrodzenia bezosobow e 8 400,00 2 412,00 10 812,00

4210 Zakup materiałów  i w yposażenia 7 044,00 - 600,00 6 444,00

4260 Zakup energii 6 237,00 - 1 535,00 4 702,00

4280 Zakup usług zdrow otnych 0,00 820,00 820,00

4430 Różne opłaty i składki 2 918,00 - 800,00 2 118,00

4700 Szkolenia pracow ników  niebędących członkami korpusu służby cyw ilnej 1 044,00 - 800,00 244,00

85212
Św iadczenia rodzinne, św iadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentow e z ubezpieczenia społecznego
6 127 765,00 - 18 457,00 6 109 308,00

3110 Św iadczenia społeczne 5 825 825,00 - 18 457,00 5 807 368,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrow otne opłacane za osoby pobierające niektóre 

św iadczenia z pomocy społecznej, niektóre św iadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w  zajęciach w  centrum integracji społecznej.

14 683,00 18 457,00 33 140,00

Zmiany w planie wydatków



4130 Składki na ubezpieczenie zdrow otne 14 683,00 18 457,00 33 140,00

85295 Pozostała działalność 0,00 4 059,00 4 059,00

3110 Św iadczenia społeczne 0,00 1 000,00 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 445,00 445,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 63,00 63,00

4170 Wynagrodzenia bezosobow e 0,00 2 551,00 2 551,00

7 127 906,00 39 181,00 7 167 087,00Razem:



 

  

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa jednostki Rodzaj dotacji Kwota dotacji

1. 801 80104 2310 Gminy, do przedszkoli których 

uczęszczają dzieci zamieszkałe w 

naszej Gminie

celowa 140 000,00 zł

2. 921 92109 2480 Kępiński Ośrodek Kultury w Kępnie podmiotowa 649 000,00 zł

3. 921 92116 2480 Samorządowa Biblioteka Publiczna                                                                                                                                                                                   

w Kępnie

podmiotowa 502 000,00 zł

4. 921 92118 2480 Muzeum Ziemi Kępińskiej w Kępnie podmiotowa 320 000,00 zł

5. 926 92604 2650 Kępiński Ośrodek Sportu i Rekreacji w 

Kępnie

przedmiotowa 670 000,00 zł

Razem: 2 281 000,00 zł

  

Lp. Dział Rozdział Paragraf Zakres zadań Rodzaj dotacji Kwota dotacji

1. 754 75412 2820 Ochrona przeciwpożarowa celowa 62 000,00 zł

2. 754 75412 6230 Ochrona przeciwpożarowa celowa 40 000,00 zł

3. 801 80104 2540 Dofinansowanie niepublicznego 

przedszkola prowadzonego przez 

Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia Św. 

Karola Boromeusza w Kępnie

podmiotowa 843 504,00 zł

4. 801 80149 2540 Dofinansowanie niepublicznego 

przedszkola prowadzonego przez 

Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia Św. 

Karola Boromeusza w Kępnie

podmiotowa 856 496,00 zł

5. 801 80195 2820 Oświata i wychowanie celowa 4 000,00 zł

6. 851 85154 2820 Profilaktyka i rozwiązywanie problemów 

alkoholowych 

celowa 243 000,00 zł

7. 851 85195 2820 Profilaktyka zdrowotna celowa 12 000,00 zł

8. 900 90095 2820 Ekologia i ochrona zwierząt celowa 2 000,00 zł

9. 900 90095 2830 Konserwacja urządzeń na systemach 

melioracji wodnych 

celowa 15 000,00 zł

10. 921 92105 2820 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

celowa 60 000,00 zł

11. 921 92120 6570 Dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych

celowa 50 000,00 zł

12. 926 92605 2820 Kultura fizyczna celowa 420 000,00 zł

Razem: 2 608 000,00 zł

Załącznik nr 4  do Zarządzenia Nr 39/2015                                                                     

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 marca 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Kępno na 2015 rok.

2. Dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji                                                                                                                                                             

udzielanych z budżetu Gminy Kępno w 2015 roku

 


